Fertur etiam, Atheniensibus, cum peste pre-
 merentur, Apollinem conuictum respondisse,
 ut Theseum Aegei filium Athenas transfer-
 rent. In Scyro autem sepultus fuerat, in qua
 etiam dolo oppressus obierat. Monebat igitur
 Apollo, finem morborum nullum prius
 fore, quam apud Athenienses Theseus iam
 defunctus conderetur. ac postquam in Atti-
 cam regionem Thesei reliquiae sunt deportatae
 pestis etiam illa cessauit. An uero non hoc
 etiam cognouisti, ut Orestes quadam apud
 Arcades urna delituerit: Longo uero post
 eius mortem tempore Lacedaemonij, cum
 bella prius omnia feliciter gessissent, ab Arcadibus,
 contra a cogitarant, uicti sunt &
 profligati? Cum rerum suarum, incerti pro-
 fus essent, Apollinem, quid facto opus esset,
 rogarunt. Is respondit, non armatos milites
 aduocandos, non cogendos equites: sed
 unum iam olim uita functum hominem in
 belli societatem inueniendum. Et docuit
 obscure quidem, sed docuit tamen: quod in
 Chalcide Agamemnonis filius iaceret, eum il-
 li clam surripent, sicque una cum ipso ui-
 ctoriam simul ad se transferrent. Inueniunt
 igitur Orestem, eumque suffurantur ac dein-
 ceptus semper uincunt. Igitur, si Oedipus il-
 le, qui rem cum matre turpiter habuit, &
 Orestes, qui matrem interemit, & The-
 seus, qui pudicum puerum corrupit, terra
 iam operti, terram ipsam conseruare dicuntur:
 an non ij potius, qui uitam omnem in
 uirtutum studio consumpserunt, ac mor-
 tem ipsam illustriorem, pro uera erga deum
 pietate fortiter obierunt? Quemadmo-
 dum ego noui multa bonorum uirorum cor-
 pora, quae etiam phalanges demonum tan-
 topere terrerent, quantopere ipsi uexabant
 hominem abs se captum atque obsessum:
 itemque morbos innumeros, quibus cu-
 randis ars medica non suffecerat, ipsa fac-
 ile curarent, perpurgarent, omninoque au-
 ferrent. Si uero futurae illius immortalita-
 tis omnino experta sunt nostra corpora:
 certe etiam infirma, superuacanea, profus-
 que abiecta sint necesse est. Praeterea si sce-
 leratos oporteat in poenarum carcerem de-
 scendere, quo pacto iustum non erit, ani-
 mae bonis id corpus frui, cuius in aduersis
 rebus societatem nunquam declinauit? Est
 autem hoc sane quanta sapienter excogita-

tum, ut anima aliqua usque à corpore discedat: quando hoc ipsum pati discere est,
 uidelicet, quanta sit animae uirtus, quantaque sit corporis imbecillitas. At legis ha-
 bendum loco, quod ipsum reuiuifcat. Neque enim oportebat corpus, quasi frustra
 factum, semper abiectum esse, cum initio statim animae immortalitatem degustarit: